[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __26 ноября____  2020 г.                                                            №  86

┌                                                      ┐

О переносе сроков формирования

третьего состава Молодежного парламента
при Совете депутатов Талдомского городского округа
Московской области на 2021 год и продлении
полномочий действующего состава Молодежного парламента

при Совете депутатов Талдомского городского округа

Московской области

В соответствии с п. 6 ст. 7 Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов Талдомского городского округа Московской области, утверждённым решением Совета депутатов Талдомского городского округа № 85 от 01.11.2018 г., а также письмом Комитета по делам молодежи и спорта Московской областной Думы от 16.11.2020 г.                       № Д-20-412исх и в связи с введением дополнительных ограничительных мер из-за пандемии вируса COVID-19 в Московской области, Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Перенести сроки формирования третьего состава Молодежного парламента при Совете депутатов Талдомского городского округа Московской области на 2021 год.
2. Продлить срок полномочий членов действующего состава Молодежного парламента до проведения первого заседания третьего состава Молодежного парламента при Совете депутатов Талдомского городского округа Московской области.

3. Считать решение Совета депутатов от 29.10.2020 г. № 81 «О формировании третьего состава Молодежного парламента при Совете депутатов Талдомского городского округа Московской области» утратившим силу.

4. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области Аникеева М.И.

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                               М.И. Аникеев
Глава Талдомского городского округа                                                                  Ю.В. Крупенин